

  
**Husballe-Lind ApS**

Lindevej 15, 7100 Vejle

**CVR-nr. 33 76 91 99**


**Årsrapport for perioden**

**1. juli 2022 til 30. juni 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2023

---

Henrik Bornebusch  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

Selskabet Husballe-Lind ApS  
Lindevej 15  
7100 Vejle  
CVR-nr.: 33 76 91 99  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse Henrik Bornebusch, formand  
Thomas Bender-Lindahl Christensen  
René Husballe

Direktion Thomas Bender-Lindahl Christensen

Revision Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hjallesevej 126  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være speditjons- og handelsselskab samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 7.652.133, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 15.341.780.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.142.934</b>	<b>11.374</b>
Personaleomkostninger	1	-4.593.213	-4.064
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>10.549.721</b>	<b>7.310</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-163.634	-162
Andre driftsomkostninger		-3.804	-235
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>10.382.283</b>	<b>6.913</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-610.667	578
Finansielle indtægter	2	236.907	269
Finansielle omkostninger	3	-11.360	-32
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.997.163</b>	<b>7.728</b>
Skat af årets resultat	4	-2.345.030	-1.589
<b>Årets resultat</b>		<b>7.652.133</b>	<b>6.139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		7.600.000	6.100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		309.735	0
Overført resultat		-257.602	39
		<b>7.652.133</b>	<b>6.139</b>

## Balance 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	532.551	1.091
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>532.551</b>	<b>1.091</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.821.523	3.297
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.821.523</b>	<b>3.297</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.354.074</b>	<b>4.388</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.083.580	19.009
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.791.877	2.607
Andre tilgodehavender		1.472.383	851
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.347.840</b>	<b>22.467</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.795.562</b>	<b>1.042</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>22.143.402</b>	<b>23.509</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>25.497.476</b>	<b>27.897</b>

## Balance 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		300.000	300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.067.873	1.758
Overført resultat		5.373.907	5.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret		7.600.000	6.100
<b>Egenkapital</b>		<b>15.341.780</b>	<b>13.653</b>
Hensættelse til udskudt skat		71.000	88
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>71.000</b>	<b>88</b>
Kreditinstitutter		825	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.267.907	2.087
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.124.574	7.613
Skyldigt sambeskatningsbidrag		2.329.141	1.550
Anden gæld		1.992.937	2.191
Periodeafgrænsningsposter		369.312	715
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.084.696</b>	<b>14.156</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.084.696</b>	<b>14.156</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>25.497.476</b>	<b>27.897</b>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	300.000	1.758.138	5.495.399	6.100.000	13.653.537
Kursreguleringer, datterselskaber	0	0	136.110	0	136.110
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-6.100.000	-6.100.000
Årets resultat	0	309.735	-257.602	7.600.000	7.652.133
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>300.000</b>	<b>2.067.873</b>	<b>5.373.907</b>	<b>7.600.000</b>	<b>15.341.780</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.699.435	3.561
Pensioner	462.759	174
Andre omkostninger til social sikring	23.856	21
Andre personaleomkostninger	407.163	308
	<b>4.593.213</b>	<b>4.064</b>
	<hr/>	<hr/>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	7	6
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	76.216	145
Andre finansielle indtægter	160.691	124
	<b>236.907</b>	<b>269</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.360	32
	<b>11.360</b>	<b>32</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.362.030	1.550
Årets udskudte skat	-17.000	39
	<b>2.345.030</b>	<b>1.589</b>
	<hr/>	<hr/>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris 1. juli	1.650.976
Tilgang i årets løb	949.724
Afgang i årets løb	-1.372.359
Kostpris 30. juni	<u>1.228.341</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	559.582
Årets afskrivninger	163.634
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-27.426
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>695.790</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u><u>532.551</u></u></b>

## Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	t.kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	753.650	754
Kostpris 30. juni	753.650	754
Værdireguleringer 1. juli	2.542.430	1.876
Valutakursregulering	136.109	89
Årets resultat	-610.666	578
Værdireguleringer 30. juni	2.067.873	2.543
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>2.821.523</b>	<b>3.297</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Seidl Transport s.r.o	Tjekkiet	100%
Seidl PL Sp.z.o.o	Polen	100%

## Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	t.kr.
<b>7 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	4.536.810	4.910
Mellem 1 og 5 år	3.550.704	5.538
Efter 5 år	303.570	0
	<b>8.391.084</b>	<b>10.448</b>
Lejeforpligtelser, Tjekkiet	119.000	0
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	138.000	138

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabet Seidl Transport s.r.o.'s bankengagement i Tjekkiet. Kautionsforpligtelsen udgør en ubegrænset selvskyldnerkaution.

Selskabet har kautioneret for Liller Trans A/S bankengagement. Kautionsforpligtelsen udgør en ubegrænset selvskyldnerkaution.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SEMT Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 0, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavende fra salg- og tjenesteydelser og driftsinventar samt driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 16.616.


